
                                                                        
 

                                            БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                               ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ            

                                                               

                                                                 Виконавчий  комітет 

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

  31.01.2019  №  8                                                                    с.Боратин 

 

    Про  затвердження тарифів на  

надання послуг КП «Боратин» 

 

 

  Заслухавши інформацію директора КП «Боратин» Ільюка Р.І. , відповідно до ст.28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити тариф на збір, вивезення та захоронення сміття в сумі на 1 м.куб сміття.  

2. Згідно розрахунків вартість збору , вивезення та захоронення 1 м.куб сміття 

становить: 

Від населення                                   - 66 грн. 37 к. 

Від бюджетних установ                   - 74 грн 33 к. (12% рентабельності) 

Від інших                                          - 79 грн. 64 к. (20% рентабельності). 

3. Затвердити вартість послуг для населення та для юридичних осіб трактором МТЗ- 

згідно додатка. 

4. Затвердити послуги , що надаються автобусом згідно додатка. 

5. Затвердити послуги та вартість послуг пільговим категоріям жителів сільської ради 

згідно додатку. 

6. Встановити рівень рентабельності на послуги з благострою Боратинської сільської 

ради:  

   – для населення, виконавчого комітету сільської ради, комунальних закладів,       

      бюджетних установ і організацій сільської ради не більше  20%. 

   – для інших   установ, організацій, приватних  підприємців  та підприємств – не    

      більше 50%. 

7. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на директора КП «Боратин» 

Ільюка Р.І. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                     С.О.Яручик  

 

 

 

 

 



 

                                                                            
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БОРАТИН» 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ      ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

45605, cело Боратин,  вулиця Центральна, 15,   

e-mail:  boratyn.kp.i.m.l@gmail.com   код ЄДРПОУ  42435703 

 

Вартість послуг для населення 

№ Вид робіт Од. 

виміру 

 Сума,грн. 

1. Орання трактором МТЗ-82.1 

 

0,01га 23,00  

2. Дискування трактором МТЗ-82.1 

 

0,01га 16,00 

3. Обкошування території трактором МТЗ-82.1 

 

0,01га 14,00 

4. Послуга трактора з причепом МТЗ-82.1 

Понад 2год. 

Понад 10км. 

год. 300,00 

200,00/год. 

15,00/км 

 

 

№ Вид робіт Од.виміру Сума, грн. 

 Послуги автобуса грн. 622,58 

Понад 1 годину 200 грн/годину. 

Перевезення учнів ЗОШ І-ІІІ ст. с.Боратин Луцького району Волинської області здійснювати 

безкоштовно. 

 

Для юридичних осіб 

 

№ Вид робіт Од. 

виміру 

Сума,грн. 

1. Послуга трактора з причепом МТЗ-82.1 

Понад 2год. 

Понад 10км. 

 

год. 379,82 

280,00/год. 

18,00/км 

 

     

 

 

 

 

 


